
1 
 

OSNOVNA ŠKOLA MATIJA GUBEC  

J.J. STROSSMAYERA 1B 

32280 JARMINA 

Jarmina, 05.02.2026.godine 

KLASA 400-06/26-01/01 

URBROJ 2196-49-01-26-01 

 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne Novine“ broj 120/2016 i 114/22), članka 58. Statuta OŠ Matija Gubec Jarmina Školski odbor      

donosi: 

 

 

P L A N  N A B A V E  

roba, radova i usluga za 2026. godinu 

 

I. 

Planom nabave OŠ Matija Gubec za 2026. godinu, planira se nabava roba, usluga i radova kako slijedi: 

 

Evidencijski 

broj 

nabave 

Predmet nabave 

(najviše 200 

znakova) 

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

Jedinstvenog 

rječnika javne 

nabave (CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

(u eurima) 

Vrsta postupka 

(uključujući i 

jednostavnu 

nabavu) 

Predmet 

podijeljen 

na grupe? 

Sklapa se 

Ugovor/ 

okvirni 

sporazum/ 

narudžbenica 

Navod 

financira li 

se ugovor ili 

okvirni 

sporazum iz 

fondova EU 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

01/2024 Uredski materijal  30120000 5.500,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

  Ne    

02/2024 

Materijal i sredstva 

za čišćenje i 

održavanja 

39830000 4.800,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

  Ne    

03/2024 

 
Školski obroci 15894210 17.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

      

04/2024 
Mesne konzerve i 

mesni pripravci 
15131000 7.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

      



2 
 

05/2024 
Usluga tekućeg 

održavanja objekata 
50000000 4.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

  Ne    

64/2024 

Usluga tekućeg 

održavanja 

postrojenja i opreme 

50532000 1.600,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

    Ne     

07/2024 

Materijal i dijelovi 

za tek. i inv. održ. 

postrojenja i opreme 

44100000 2.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

  
Ne 

 
   

08/2024 Sitan inventar 30192000 2.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

  Ne    

09/2024 

Ostali nespomenuti 

rashodi poslovanja-

usluge 

79990000 6.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

    Ne     

10/2024 
Kruh i krušni 

proizvodi 
15811100 9.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

   Ne    

11/2024 mlijeko 15510000 
7.000,00 

 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

  Ne    

12/2024 
Udžbenici 

kurikulum 
22111000 8.5000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

  Ne    

 

II. 

Ovaj Plan nabave stupa na snagu danom donošenja. 

 

III. 

 Sukladno članku 2. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi („Narodne novine“ br.101/17), 

Plan nabave Osnovne škole Matija Gubec, Jarmina  za 2026. kao i sve naknadne izmjene biti će objavljeni na internetskim stranicama Škole i u Elektroničkom 

oglasniku javne nabave Republike Hrvatske u roku od osam dana od dana donošenja. 

PREDSJEDNICA ŠKOLSKOG ODBORA: 

 

                            

              Jelka Šaran 


